
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5njih poslova

Eocua u Xep{eronuua
Oe4epaqr,rja Eocne u Xep{eronzne
KAHTOH CAPAJEBO
MunncrapcrBo yHyrpalrrrbrrx [ocJroBa

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Internal Affairs

Broj: 01-11-4-4539-3
Dana: 27 .10.2020. godine

Na osnovu dlana 2L stav (3) tadka c) Zakona o unutra5njim poslovima Kantona Sarajevo

("SluZbene novine Kantona Sarajevo", broj 1116,26119,3lll9 i 39120) i dl. 14. i 70. Zakona o
javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39114) i preporuke Komisije
za javne nabavke Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo za 2020. godinu, imenovane

Rjesenjem broj 05-1-11-4-1158 od28.02.2020. godine u postupku jarme nabavke ,,Nabavka mreZne

opreme za potrebe Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Satajevo", ministar unutra5njih
poslova Kantona Sarajevo, d o n o s i

ODLUKU
o izboru ponudaia za nabavku mreZne opreme za potrebe

Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo

Na osnovu Odluke broj 01-11-4-4539 od 10.09.2020. godine i Obavjestenja o nabavci broj 1364-l-
l-64-3-52120 od 22.09.2020. godine, proveden je otvoreni postupak nabavke mreZne opreme za

potrebe Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo, uz primjenu e-aukcije.

Od strane Komisije za javne nabavke je, shodno Zakontt o javnim nabavkama BiH, primjenjujudi
kriterij "najniLa cijena", data preporuka da se donese Odluka o dodjeli ugovora ponudadu KING
ICT d.o.o. SARAJEVO u iznosu od23.076,00 KM bez PDV-a.
(dvadesettrihilj adesedamde set5est i 00/ 1 00 KM).

II
Po okondanju roka za Lalbu, ugovorni organ ce poz.tatt izabranog ponudada radi zakljudivanja

ugovora o javnoj nabavci, kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ilI

web: http ://mup.ks. gov.ba
e-mail : ministar@mup.ks. gov.ba

Tel: * 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16



Obrazloienje

Na osnovu Odluke broj 01-11-4-4539 od 10.09.2020. godine i Obavje5tenja o nabavci broj 1364-l-
I-64-3-52120 od 22.09.2020. godine, proveden je otvoreni postupak nabavke mreZne opreme za

potrebe Ministarstva unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo, uz primjenu e-aukcije.

Javno otvaranje ponuda izvrSeno je dana 19.10,2020. godine u 12:30 sati. Izvr5ena je kontrola
nadina uvezivanja ponude, odnosno primjena propisane forme dostavljenih dokumenata i validnost
ponude, o demu je sadinjen Zapisnik o otvaranju ponuda i dostavljen ponudadu u zakonskom roku.

Komisija je utvrdila da u postupku nabavke, od strane ponudada, nije postavljeno niti jedno

pitanje.
Tendersku dokumentaciju preuzelo je 29 ponudada, a prispjela je jedna ponuda i to KING ICT
d.o.o. Sarajevo.

Komisija je izvr5ila kontrolu dostavljene dokumentacije, nadin uvezivanja ponuda, primjenu
propisane forme dostavljenih dokumenata, validnost ponude, njen potpis i ovjeru, radunsku
kontrolu te je izvr5en pregled i provjera drugih dokumenata i konstatovano je da je dostavljena
ponuda formalno -pravno ispravna.

S obzirom da je prispjela samo jedna ponuda nisu se stekli uslovi za zakazivanje e-aukcije.

Shodno utvrdenom dinjenidnom stanju i kriteriju za dodjelu ugovora ,,najnlla cijena", a u skladu
sa dlanom 68. stav (4) tadka i) i dlanom 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,S1. glasnik BiH"
broj 39114), Komisija jednoglasno daje preporuku ministru MUP-a KS da donese odluku o

dodjeli ugovora zanabavkumreLne opreme zapotrebe Ministarstva unutra5njih poslova Kantona
Sarajevo ponudadu KING ICT d.o.o. Sarajevo d.o.o. Sarajevo u iznosu od 23.076,00 KM bez
PDV-a.

Cijenedi naprijed navedeno rije5eno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke dopu5tena je Zalba koja se podnosi
od dana prijema Obavijesti, a u skladu sa dl. 99. i 101.

DOSTAVITI:
1. Ponudadu;
2. Upravi podr5ke,

-| Komisiji,
\4/ Kabinetu ministra -
5. ala.

strudni savjetnik za odnose s javno5iu i

Ugovornom
Zakona

10 (deset) dana
BiH.

$3*^'u'fr$""ffil-v--s\o
t--S
{F=-u

'fur,'u'.r"'*

web : http://mup.ks. gov.ba
e-mail : ministar@mup.ks. gov.ba

Tel: * 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16


